
 
 

 

COSMO 

 

Sede: Via Achille Grandi, 45/c  - 15033 - CASALE MONFERRATO (AL) 

 - pec: info@cosmocasale.it  

Tel. 0142.451094 - Fax 0142.451149 

 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE - DEMUSCAZIONE - DERATTIZZAZIONE 
PRESSO LE SEDI DI COSMO IN CASALE MONFERRATO 

CIG 8564957A1A 

Importo di gara 150.012,20 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con verbale di gara n.1 del 18.01.2021 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso 
istruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o 
documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

• che a tal fine, con nota prot. n. 4251 del 18.01.2021, i concorrenti ammessi con riserva alla gara 
sono stati invitati a presentare la documentazione mancante entro le ore 12:00 del giorno 
22.01.2021; 

• che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione 
di gara sono state fissate per il giorno 22/01/2021 alle ore 15:00. 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 22/01/2021 alle ore 15:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Giovanni Maione, assistito 
dal Geom Montobbio Alberto constata e prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti 
ammessi con riserva: 



Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

ECOSAN SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

19/01/2021 
09:05 

 AMMESSA 

STAF SAS DI RONCORONI G.& C. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

19/01/2021 
10:45 

 NON AMMESSA 

Motivazione: il concorrente 
ha dichiarato di non essere 
in possesso del requisito di 

capacità tecnica e 
professionale relativo alla 
certificazione UNI EN ISO 

14001:2015 

BIBLION SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

20/01/2021 
11:57 

 AMMESSA 

Gruppo Indaco Srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

20/01/2021 
15:54 

 AMMESSA 

RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

19/01/2021 
10:03 

 AMMESSA 

GRATTACASO S.R.L. UNIPERSONALE 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

22/01/2021 
11:58 

 AMMESSA 

 

Si prosegue con l’apertura delle offerte economiche dei concorrenti ammessi al proseguio della procedura. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 



      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Giovanni MAIONE 

 
 

F.to l’assistente: 

Geom. Alberto MONTOBBIO 


